
 

 

Uchwała Nr 68/2014 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 29 maja 2014 r. 

zmieniająca uchwalę nr 40/2014 z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie powołania 

Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej dla Doktorantów 

na rok akademicki 2014/2015 

 

Na podstawie § 160 ust. 6 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                                 

w Warszawie -uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 40/2014 z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie powołania Uczelnianej Komisji 

Rekrutacyjnej dla Doktorantów na rok akademicki 2014/2015 wprowadza się                     

następującą zmianę: powołuje się do składu komisji prof. UKSW dr hab. Wojciecha Kudybę 

(WNH) – członka. 
 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

          

 

Przewodniczący Senatu 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 


